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Oiitexe Ou aymanabIK MocimxaTThiH 2025 xeursl 8 KagTrapaarsr Ne 307 "2025-2027
XKBUIAApFa apHAIFaH KeI3BUDKYIIIE aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETiH OeKiTy Typaist”
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

AxTe0e 00bICH OiTeKe Ou aymaHIbIK MocauXaThHBIH 2025 xbUTFbl 7 Kaparmagarsl Ne 420
IEIIIMI
ouiteke 6u aynanablk maciauxarsl LIIEIIIM KABBIUJIJIAJIbI:

1. OniTeke Ou aynaHabIK MocauxaTThiH "2025-2027 xpingapra apHanFad Kpl3bUDKYIIIbI3
aybUIJIBIK OKPYTiHIH Oro/keTiH OekiTy Typansl" 2025 xbuirbl 8 kaHTapaarbl Ne 307
IIeNIiMiHE KeJIeciiel e3repicTep eHTi31ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2025-2027 xpingapra apHanraH KeBBUDKYIABI3 aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOIKETI
tuiciHmie 1, 2 )koHe 3-KochIMINIajiapFa ColKec, OHBIH 1miHAe, 2025 KbIIFa KeJeciiel KeJeme
OCKITIIICIH:

1) kipictep — 105 416,5 MbIH TEHT'€, OHBIH IIIIHJIE:

calbIKTHIK TyciMaep — 10 900 MbIH TeHTE;

TpancdepTrep Tycimi — 94 516,5 MbIH TEHTE;

2) weirbiHAap — 105 503,5 MbIH TeHre;

3) Ta3za OroKeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH KacajaThIH onepanusuiap 0oibiHIIA cayibao — O TeHre;

5) Gro/KeT TanmbUIbIFbI (MPOMUIUTI) — - 87 MBIH TEHIE;

6) OrO/DKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MpoUIMTIH maiiganany) — 87 MbIH TEHTeE,
OHBIH 1MIIH/E:

OrOKET Kapa)KaThIHBIH TaijaJaHbUIaThIH KaJABIKTaphl — 87 MBIH TeHTre.";

KOPCETUITeH MICIIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
peaaKIusIa 5Ka3bUICHIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT1311e/11.

Oliteke OH ayqaHAbIK b, JT. Ceitxarion
MOCIHXAThIHBIH TOPAFACHI.
OfiTeke OM ayIaHIBIK
MOCIUXATTHIH 2025 KBUIFBI
7 kapamangarel Ne 420 menriMine
KOCBIMIIIA
OliTeke OU ayJaH]IbIK
MocIuXaTThIH 2025 KBUIFBI
8 kanTapaarel Ne 307 mrernrimine
1-KochIMIIIA

2025 xwurFa apHaFaH KeI3bUDKYIIBI3 aybUIABIK OKPYTiHIH OI0/mKeTi



CanaTsl

CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
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1
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4
5
05
3
2
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5
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02

ATtaysl

I. KIPICTEP
CaJpIKTHIK TYCIMICP
TabbIc caybIFbl
JKeke TabbIC CaNbIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

MyJTikKe canbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirbt

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

BipeiaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMmep

Canblk eMec
TyCcimzep
MemMmitekeTTiK

MEHIIKTeH TYCETiH
TYycimaep

MemnekeT
MEHIIITIHAEr]
MYJIIKTi
OepylneH TycCeTiH
Kipictep

Kalira

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHaapabiH
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KalaHBIH)

(

2025
HAKTBIIBIHFaH
OIOJI’KET, MBIH TEHIEe

KBbIJIFa

105416,5
10900
2751
2751

1903

43
29

1223

608

6160

6160

86

86

94516,5

94516,5

94516,5



OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep
DYHKIIMOHAIIBIK, TOI
Kimri ¢yHKIMoHAIIBIK TOTT 2025  xpurra
. .. HaKTBUIBIHFaH
BromxketTik OarmapiamManap by OKIMIIici
OIOIKET, MBIH
barnapnama TeHre
ATtaysl
II. IIBIFBIHJIAP 105503,5
Kannw
CHUIIIATAaFbI
01 . 38742,3
MEMJICKETTIK
KBI3METTEP
MemiteKeTTik
Gackapynbiq
K & J1 T Bl
HKIUSUTAPBIH
1 OYHKUHATAPBIN 307 ) 3
OpBIHIAHTHIH
oKINal,

aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranjap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

38742,3

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 36062,3

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTikK
OpraHHbIH
KypIemi
IHIBIFBICTAPBI

022 2680

TyprolH

07 YH-KOMMYHaJABIK 57685,2
IapyaribLIbIK
Erni- .

T nfeKeHnepm 57685.2
KOPKENTY
AynaHabik
MaHBI3HI Oap Kana
, aybll, KEeHT,

124 57685,2
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008

009

011

124

013

045

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
Ennmi
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

7500

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

8400

Enai mMexenaepae
abaTTaHABIpY

M € H
KOTaJIIaHIBIPY

41785,2

Kemik xoHe 10925

KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOUIIB
KOJIIr1

10925

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

10925

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayplgapaa,
KeHTTepae,
ayblIIBIK 5925
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
aBTOMOOMIIb

JKOJIIAPBIH KOHE
eni-MeKeHAepai
H KOIleJepiH
KYpIemai »oHe
opTallla XeHJEY

III. Ta3za
OIOIKETTIK 0
Kpeaut 0epy

IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH

5000



’)KacaJlaThlH
omepanus
OOMBIHIIIA CAJIBIO

V. broomxer
tanmeuibiFel - ( -87
npodumur)

VI. bromgxer
TanbUIbIFbIH
Kap>kputanasipy (87
npoGUIHTIH
naiinanany)

CanaTtebl
CHIHBIOET 2025 JKBIIFa
o HAaKTBUIBIHFaH
K CeIHBIOBI GI0/IKET, MEIH TeHTe
ATaysr
brongxer
g KapakaThIHBIH g7
nanganaHblIaTeIH
KaJABIKTaphI
Bromxer kapakaTbl
01 P 87
KaJIIBIKTaphl
broagxer
1 KapaxaTslHBIH 0Ooc 87
KaJJIBIKTAPBI
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